 Отчет об исполнении сметы доходов и расходов учреждений      и организаций, финансируемых из бюджетов субъектов        Российской Федерации и местных бюджетов
                                          На 01 январь 2017г.

 Учреждение ___ МО «сельсовет «Зубутли-Миатлинский»_____________
 Главный распорядитель _________________________________________

 Периодичность: месячная

 Единица измерения: руб.

1. Д О Х О Д Ы

                                                                                                                Тыс.р
	Наименование кода доходов
	Код доходов
	План
	Уточнен   

     ные                
	Фактический

	Подоходный налог
	18210102010011000110
	   280000.0
	    280,0

	          260145,68

	Подоходный налог
	18210102030011000110
	
	
	             716,64

	
	18210102020012100110
	
	
	               25,91

	
	18210102020011000110
	
	
	               337,02  

	
	18210102010012100110
	
	
	                13,56

	ИТОГО
	
	
	
	261238,81

	Единый сельхоз налог
	18210503010011000110
	  14000.0
	     14,0
	7744,61

	Единый сельхоз налог
	18210503010012100110
	
	
	            36,72 

	ИТОГО
	
	
	
	        7781,33

	Налог на имущ. ф/л
	18210601030101000110
	  404000.0
	    404,0
      
	431155,18

	Налог на имущ. ф/л
	18210601030102100110
	
	
	1374,92

	
	18210601030104000110
	
	
	11,33

	ИТОГО
	
	
	
	432541,43


	Земельный налог
	18210606043102100110
	 330000.0
	    330,0
	3500,64

	Земельный налог
	18210606043101000110
	
	
	487025,88

	Земельный налог с орг
	18210606033102100110
	
	
	8006,66

	Земельный налог с орг
	18210606033101000110
	
	
	-14638,44

	ИТОГО
	
	
	
	483894,74

	Штрафы
	16111633050106000140
	
	
	15000,00

	ИТОГО
	
	
	    
	15000,00

	Невыясн. поступл
	00111701050100000180
	
	
	2104,00

	Возмещение потерь
	00111702020100000180
	1875840,0
	1875,8
	1875840,00

	ИТОГО
	
	
	
	1875840,00

	Итого доходы собств.
	
	1028000,0
	2903,0
	     3078400,31

	
	
	
	
	

	Дотации
	00120201001100000151
	2121000.0
	2229,0
	1874000,00

	Субвенции (ВУС)
	00120203015100000151
	  119000.0
	    119,0
	119000,00

	Субвенции (ЗАГС)
	00120203003100000151
	11000.00
	     11,0
	11000,00

	Итого безвозм-е пост.
	
	2251000,0
	  2359,0
	      2004000,00

	Итого
	
	 3279000,0       
       
	  5262,0
	     5082400,31


                                                              2 РАСХОДЫ
	Наименование видов расходов и статей эконом.классиф.расходов
	КОД
	План
бюджетных

ассигнований

на отчетный период
	Уточненные
	Кассовые

расходы

	
	по

ФКР
	по

ППП
	по

КЦСР
	по

КВР
	по

ЭКР
	
	
	

	Админ.
	001
	0104
	8830020000
	
	всего
	1588.00
	   1603,6
	1603482,81

	
	
	
	
	121
	211
	1085.00
	    1114,5
	1114480,00

	
	
	
	
	129
	213
	328.00
	    361,3
	361252,81

	
	
	
	
	242
	221
	10.00
	0,0
	

	
	
	
	
	244
	225
	10.00
	0,0
	

	
	
	
	
	244
	290
	10.00
	      9,3
	9300,00

	
	
	
	
	852
	290
	    20.00
	       0,0
	

	
	
	
	
	244
	310
	   20.00
	      0,0
	

	
	
	
	
	244
	340
	   90.00
	     78,0
	78000,00

	
	
	
	
	244
	226
	   15.00
	    40,5
	40450,00

	Рез. Фонд
	001
	0111
	9990020680
	870
	290
	    32.00
	
	

	Др.общ.расх.
	001
	0113
	9960000590
	
	всего
	1378,00
	   1119,4
	1119309,00

	
	
	
	
	121
	211
	1024.00
	    828,6
	828558,00

	
	
	
	
	129
	213
	309.00
	    253,7
	253694,00

	
	
	
	
	244
	226
	20.00
	     12,1
	12057,00

	
	
	
	
	244
	340
	15.00
	      0,0
	

	
	
	
	
	244
	310
	10.00
	      0,0
	

	
	
	
	
	360
	
	
	     25,0
	25000,00

	Благоустройств
	
	
	
	
	всего
	412,4
	2711,4
	2296535,42

	Коммун. усл,
	001
	0503
	9997000590
	244
	223
	143.4
	2669,6
	2254715,42

	
	
	
	
	
	310
	72.00
	      0,0
	     0,0

	Благоустр.
	001
	0503
	9996000590
	244
	225
	10.00
	      0,0
	     0,0

	
	
	
	
	
	340
	55.00
	      0,0
	     0,0

	
	
	
	
	
	310
	23.00
	      0,0
	     0,0

	Благоустр.
	001
	0503
	1480000180
	244
	225
	46.00
	   41,8
	41820,00

	
	
	
	
	
	226
	30.00
	      0,0
	

	
	
	
	
	
	310
	18.00
	      0,0
	

	
	
	
	
	
	340
	15.00
	      0,0
	

	Разгрон. зем
	001
	0412
	9998000590
	244
	226
	   25.00
	
	

	СДК
	001
	0801
	2020100590
	
	всего
	399,00
	390,8
	390658,00

	
	
	
	
	111
	211
	292,00
	300,1
	300044,00

	
	
	
	
	119
	213
	89,00
	90,7
	90614,00

	 
	
	
	
	244
	340
	10,00
	   0,0
	

	
	
	
	
	244
	290
	8,00
	   0,0
	

	
	
	
	
	111
	213
	
	
	

	ФК Спорт
	001
	1102
	2460120000
	
	всего
	205,00
	198,0
	  198000,00

	
	
	
	
	244
	290
	150,00
	198,0
	198000,00

	
	
	
	
	
	340
	30,00
	     0,0
	

	
	
	
	
	
	226
	 25,00
	     0,0
	

	ЗАГС
	001
	0304
	9980059300
	
	всего
	11.00
	11,0
	    11000,00

	
	
	
	
	244
	340
	11.00
	11,0
	11000,00

	ВУС
	001
	0203
	9980051180
	
	всего
	119,00
	119,0
	 119000,00

	
	
	
	
	121
	211
	92,00
	92,0
	 92000,00

	
	
	
	
	129
	213
	27,00
	 27,0
	27000,00

	   ИТОГО :
	
	
	
	
	
	4169,4

	6153,2
	5737985,23


Сведения о движении средств бюджетов субъектов Российской Федерации и местных 
бюджетов на счетах учреждений
	Наименование

текущего счета
	Код

строки
	Остаток на начало года
	Профинанси-

ровано
	Кассовые

расходы
	Остаток на конец

отчетного

периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Средства для перевода учреждениям,находящимся в ведении главного распорядителя,и на другие мероприятия
	010
	890453,28
	5082400,31
	5737985,23
	234868,36


  Руководитель ________________________________ Султанов А.Г._________      
                                             (подпись)                         (расшифровка подписи)

  Главный бухгалтер ________________                          Каримова З.Г.____                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                            (подпись)                          (расшифровка подписи)

